
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 188» 

350921, г. Краснодар, посёлок Белозёрный 7/1 

телефон/факс: (861) 229-43-24, e-mail: detsad188@kubannet.ru 

 

 

 

Приказ 

 

18.10.2022 года                                                                        №  105/1- О 

 

 

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 188» 

 

        В соответствии со статьей 45 Федерального Закона 29.12.2012г. № 273 –

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования 

разногласий между участниками образовательных отношений,  в том числе в 

случаях возникновения конфликта интересов между участниками  

образовательных отношений, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 188»: 

Председатель комиссии: Московская Марина Владимировна, заведующий  

Члены комиссии: 

Михайличенко Евгения Анатольевна-  старший воспитатель, председатель 

профсоюзного комитета. 

Серова Светлана Васильевна – старший воспитатель 

Золотько Наталья Александровна -  педагог-психолог, уполномоченный по 

правам ребенка. 

Дмитриенко Мария Александровна, председатель Совета МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 188». 

2. В своей работе Комиссии руководствоваться Положением о работе 

Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 188» (приказ от 

18.10.2022г. № 105-О «Об утверждении антикоррупционных положений и 

положения о кодексе этики в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

188») 

    3. Кулешову С.А., ответственному за размещение информации на 

официальном сайте, разместить настоящий приказ на сайте ДОО. 

mailto:detsad188@kubannet.ru


    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

     Заведующий                                                                     М.В. Московская  

 

                                               

 С приказом ознакомлены: 
 


		2022-12-19T12:53:39+0300
	Московская Марина Владимировна




